
 

 

 

 
 

Decreto n.57 del Presidente dell’ISIA di Roma 

 

 

NOMINA DELLA COMMISSIONE SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER LA FORMAZIONE DI UNA 
GRADUATORIA DI IDONEI AL PROFILO PROFESSIONALE DI ASSISTENTE AREA II ALLEGATO I DEL C.C.N.L. 
COMPARTO ISTRUZIONE E RICERCA SEZIONE AFAM DEL 18/01/2024 PER ASSUNZIONI A TEMPO 
DETERMINATO 
  

IL PRESIDENTE 
 

VISTO l’art. 97 della Costituzione;  
VISTA la Legge 21 dicembre 1999, n. 508;  
VISTO l’art. 8, c. 1, della selezione pubblica per titoli ed esami, pubblicato dall’ISIA di Roma prot. n.3866 
del 25 Settembre 2024, per la formazione di una graduatoria di idonei al profilo professionale di Assistente 
Area II allegato I del CCNL Comparto Istruzione e Ricerca sezione AFAM del 18/01/2024 per assunzione a 
tempo determinato; 
VISTI gli atti d’ufficio;  
 

DECRETA 
 
Art. 1 - la Commissione esaminatrice è così composta:  
1. Dott.ssa Emanuela Di Giacomo Russo, Presidente;  

2. Dott.ssa Raffaella Ammendola, Componente;  

3. Prof. Antonello Lipori, Componente 

 
Art. 2 - la Commissione è integrata dall’esperto della lingua inglese Prof.ssa Giulia Aureli per la prova 
prevista durante il colloquio;  
Art. 3 - la Dott.ssa Daniela Bracaglia, assisterà la Commissione svolgendo le funzioni di Segretaria 
verbalizzante;  
Art. 4 - la Commissione è convocata per l’insediamento il 16 dicembre 2024 alle ore 10.00 presso la sede 
dell’ISIA con eventuale partecipazione da remoto.  
Si trasmette agli uffici per gli adempimenti di competenza e le tempestive comunicazioni agli interessati.  
 
 
Roma, 9 dicembre 2024                                                                                                            IL PRESIDENTE  

Dott. Massimo Ricciardi 


		2024-12-09T17:04:55+0100
	Ricciardi Massimo


		2024-12-10T10:23:40+0100
	ISIA Roma Design




